
  
 

OPAVSKÁ SOBOTNÍ HALOVKA 

A. Všeobecná ustanovení : 

Pořadatel : Lukostřelecký oddíl TJ Opava www.lukostrelbaopava.cz 

20.1.2024 (sobota) Datum závodu : 

Místo závodu : 

Činovníci : 

Sportovní hala hotelu Belaria, Hradec nad Moravicí, Žimrovická 663 

ředitel závodu : 
rozhodčí : 

Václav Kubný 
Gražyna Kubná 

Přihlášky : na email loopava@seznam.cz , nejpozději do středy před závodem. 
Kapacita střelnice je 20 osob. 
Při dodatečném povolení startu závodníkům přihlášeným po termínu, 
bude uložena pořádková pokuta ve výši 100% startovného dle 
soutěžního řádu ČLS, čl. 4.3. 

Rozlosování : 

Ubytování : 

Občerstvení : 

Startovné : 

provede pořadatel den před závodem 

nezajišťujeme 

možnost zakoupení v restauraci hotelu Belaria 

dospělí a dorost – 250 Kč 
žáci – 250 Kč 

B. Technická ustanovení : 

Předpis : 

Sestava : 

Soutěž : 

Divize : 

Třídy : 

závodí se podle pravidel ČLS, Soutěžního řádu ČLS a podle tohoto rozpisu 

H18, ŽH18, ŽH10 

jednotlivci 

reflexní luk (RL), holý luk (HL) 

muži, ženy, senioři, seniorky, senioři 60+, seniorky 60+; 
junioři, juniorky, kadeti, kadetky; 
starší žáci, starší žákyně, mladší žáci, mladší žákyně, žáci a žákyně do 10let 

Startují : řádně přihlášení závodníci 

Časový rozpis : 08:30 – 09:00 registrace závodníků 
09:00 – nástup 
09:10 – 09:30 nástřel 
09:30 – zahájení závodu 

Upozornění : Vstup do haly pouze v sálové obuvi. 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
Případnou způsobenou škodu hradí škůdce v celém rozsahu. 
Přihlášením účastník souhlasí a bere na vědomí, že v průběhu závodu 
může být prováděn foto nebo video záznam, který může být zveřejňován. 

V Opavě dne 8.1.2024 Václav Kubný (ředitel závodu) 

http://www.lukostrelbaopava.cz/
mailto:loopava@seznam.cz
mailto:loopava@seznam.cz

